
IL DIRETTORE GENERALE

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;

Visto l’articolo 36 “Contratti sotto soglia” del citato decreto legislativo;

Tenuto conto delle Linee guida dell’ANAC concernenti i contratti pubblici;

Vista la richiesta pervenuta il 07/04/2023 al Servizio Acquisti, Appalti e Contratti tramite 

ticket istituzionale WDD-TWD-YGRS, con il quale la Dott.ssa Laura Betti, Responsabile 

del  Servizio  Interdipartimentale  Gestione  Amministrativa  e  contabile  chiede,  su 

indicazione del Prof. Salvatore Cingari, di espletare un affidamento diretto al Comune 

di  Perugia  (Ufficio  esposizioni  pubblicitarie  e  pubbliche  affissioni)  tramite  la  ditta 

Dogre srl per n.3 spazi di affissione ai fini della promozione del Corso di Alta Cultura 

per un importo complessivo di € 283,00;

Accertata la disponibilità di risorse finanziarie alla voce COAN A.C. 06.01.01 “Imposte e 

tasse”, UA.ATE.AMCE del Bilancio unico di previsione autorizzatorio 2023;

DECRETA

di autorizzare un affidamento diretto al Comune di Perugia, Via san Pietrino 1/B 06129 

Perugia tramite la ditta Dogre srl per un importo pari a € 283,00 per n.3 spazi di 

affissione ai fini della promozione del Corso di alta Cultura; 

di  imputare  il  suddetto  costo  di  €  283,00 alla  voce  COAN A.C.  06.01.01 “Imposte  e 

tasse”, UA.ATE.AMCE del Bilancio unico di previsione autorizzatorio 2023; 

di dare atto che la liquidazione della fattura avverrà previo esito positivo della verifica 

della  regolarità  della  fornitura  da  parte  della  Responsabile  del  Servizio 

Interdipartimentale Gestione Amministrativa e contabile nel  rispetto degli  obblighi 

previsti dall’art. 3 legge 136/2010 ed a seguito dell’esito positivo degli accertamenti 

disposti  in  materia  di  pagamenti  da  parte  delle  PP.AA.  (regolarità  contributiva  a 

mezzo DURC e art. 48-bis DPR 602/1973).

In ottemperanza all’art. 29 D.Lgs.n.50/16, all’articolo 1, comma 32, della legge 190/2012 

nonché agli articoli 23 e 37, comma 2, del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33, il 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI 
06123 Perugia – Italia Telefono +39 075-5746238
www.unistrapg.it



contenuto  e  gli  estremi  del  presente  provvedimento  verranno  pubblicati  sul  sito 

istituzionale dell’Università nella Sezione “Amministrazione trasparente”.

      IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                       Dott. Giuliano De Stefani

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI 
06123 Perugia – Italia Telefono +39 075-5746238
www.unistrapg.it


